74850,00............................ EUR 

(skaičiais ir žodžiais) 

2. 21% PVM 
...................... 15718,50............................. EUR 

(skaičiais ir žodžiais) 

3. Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina 

su PVM (pasiūlymų palyginimui)* 

........................ 90568,50........................... EUR 

(devyniasdešimt tūkstančių penki šimtai 

šešiasdešimt aštuoni eurai ir 50 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

* Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 181.500,00 EUR, 

įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip 

neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.